UBND TỈNH KON TUM

SỞ NỘI VỤ

Số:         /QĐ-SNV

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Kon Tum, ngày     tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tiếp công dân tại Sở Nội vụ

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ hướng dẫn chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lại các đơn vị hành chính thuộc,

trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Đề án nâng cao chất lượng, hiệu

quả công tác tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 175/ QĐ-SNV ngày 28 tháng 3 năm 2022 của Giám

đốc Sở Nội vụ về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Nội vụ;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Tiếp công dân tại Sở

Nội vụ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 366/QĐ-SNV ngày 08 tháng 9 năm 2021 của Giám đốc Sở Nội vụ về việc

ban hành Quy chế phối hợp tiếp công dân tại Sở Nội vụ.

Điều 3. Chánh Thanh tra; Trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở Nội vụ

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Niêm yết tại địa điểm tiếp công dân;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lân

		2023-01-03T14:34:26+0700

		2023-01-03T15:17:52+0700

		2023-01-03T15:17:50+0700

		2023-01-03T15:17:50+0700

		2023-01-03T15:19:11+0700